A equis biduo requiem dedit. Iterato itaque cum haec eadem fecissent, missosque invicem frequenter mitterent, sed nihil proficii deliberare possent, tandem appropinquantes Lodhwicus et Karolus conveniunt, deque his omnibus in eodem conventu quæ Lodharius abeque quolibet moderamine erga se suosque serviebat, dolendo conferunt: quid vero deinceps agendum opportunius videretur, in crastinum deliberaturi. Aurora siquidem delucentem convenient, concilium incepit, in quo malum de tanta calamitate conqueruntur [conquirunt]. Cumque alteruter quæ, quantave et qualia passi a fratre fuerant, referre desiissent, universis vijam unanimiter parique consensu, tam ex sacra manu ordine episcoporum, quam et laicorum, viros nobiles, prudentes, benevolos diligant, per quos, quæ patet inter illos statuerat, et quæ post obitum patris ab illo passi sint, mandent: insuper obsecrant, ut memori sit Dei omnipotens, et concedat pacem fratribus suis universæque Ecclesie Dei; cederet cuique, quod patris fratrumque consensu juste debebatur. Insuper etiam, ut justis precibus acquiesceret, offerrant illi quidquid absque equis et armis in universo exercitu habere videbantur. Et si his modis observationibusque acquiescere vellet, placere: sicut aliter, aiebant se divino ex munere suffragium absque dubio sperare posse, si omne quod justum est, vellent, et hoc fratri offerre humiliter studerent. Quæ quoniam merito rata videbantur, protinus expleta sunt.

Sed haec veluti pro nihilo ducta Lodharius sprevit: per suos, se nihil absque prælio velle mandavit; confessinque obviam Pippino, qui ab Aquitania ad illum veniebat, iter arripuit. Quod cum eis didicissent Lodhwicus et sui, supra modum resp gravior ferentes (erant enim undique graviter tam itineris longitudine, quam et prælia, variaque difficultatibus, et maxime equorum inopia attriti) verumtamen quanquam se haec ita haberent, timentes ne forte si ab auxilio fratris frater desiceret, posteris suis indignam memoriam reliquistent. Quod quidem ne facerent, elegerunt omni penuria, etiam si oporteteret, morti podis subire, quam nosca invictum amittere. Quoniamque ex eadem maguanimitate molestia oppressa, invicem se adhortantes, genitentes velociterque ut Lodbarium eis consequi posseant, ibant. Cumque insperate propter urbem Aleiorensem ultius exercitus alter ab altero videretur, confessim Lodharius vereus, ne forte fratres sui absque dilatione supra se irruere vellent, annatus castra aliquantulum excessit. Quod quoniam fratres sui facere illum cognoverunt, quosdam secuto armatos assumunt, et absque dilatione obviam procedunt. Missos invicem mittunt, pacemque sub nocte componunt. Castra autem ab invicem distabant plus minus leucas tres, et intererat paucula palus saltusque: ac per hoc erat utrique ad alterum difficultis accessus. Quapropter aurora delucentem, Lodhwicus et Karolus ad Lodbarium mittunt: mandant sibi valde displicere, quod illis pacem absque prælio